

A og S Holding ApS
Carsten Hauchs Vej 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 20 29 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Wassim Mohammad Hallal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A og S Holding ApS Carsten Hauchs Vej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 20 29 71
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Wassim Mohammad Hallal, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wassim Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.996 kr. mod 286.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.930 kr. mod 243.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.996	286.140
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.875	-13.072
Driftsresultat	-28.879	273.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.867	-34.438
Resultat før skat	-126.746	238.630
2 Skat af årets resultat	8.816	4.580
Årets resultat	-117.930	243.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	243.210
Disponeret fra overført resultat	-117.930	0
Disponeret i alt	-117.930	243.210

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.387.825	2.403.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.387.825</u>	<u>2.403.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.387.825</u>	<u>2.403.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.396	6.606
Andre tilgodehavender	0	458.750
Periodeafgrænsningsposter	17.706	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.102</u>	<u>465.356</u>
Likvide beholdninger	<u>295.073</u>	<u>81.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.175</u>	<u>546.484</u>
Aktiver i alt	<u>3.714.000</u>	<u>2.949.562</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	487.603	605.533
Egenkapital i alt	<u>537.603</u>	<u>655.533</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.767	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.149.630	2.290.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.176.397</u>	<u>2.294.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.176.397</u>	<u>2.294.029</u>
Passiver i alt	<u>3.714.000</u>	<u>2.949.562</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	362.324	412.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.209	243.209
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	605.533	655.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.930	-117.930
	50.000	487.603	537.603

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.627	34.227
Andre finansielle omkostninger	1.240	211
	<u>97.867</u>	<u>34.438</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.816	-4.576
Beregnet tillæg	0	-4
	<u>-8.816</u>	<u>-4.580</u>
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.416.150	0
Tilgang i årets løb	1.038.622	2.416.150
Kostpris ultimo	<u>3.454.772</u>	<u>2.416.150</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.072	0
Årets afskrivninger	-53.875	-13.072
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-66.947</u>	<u>-13.072</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.387.825</u>	<u>2.403.078</u>
4. Virksomhedskapital		
Kapitalen er opdelt i klasser. A-anparter, nom. kr. 1.000, stemmeret. B-anparter, nom. kr. 49.000, ingen stemmeret.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 22 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
